Unde praefata M t a a S. C. ex singulari affectione ac 
paterna cura qua erga periclitantem istam pátriám pro in— 

•nata sua dementia benigne afficitur, sedandis istis tumultibusr 

ac reducendo dei benignitate pristino regni statu cunctis. 
fidelibus statibus et ordinibus regni sui Hungáriáé generalem 
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Uiaetam tempestivius quam alias consueverat in eivitate sua 
Posoniensi ad festuni epiphaniarum domini anni proxime 
venturi sexcentesimi quinti indicandam celebrandnmque esse 
;ic ibidem de fluctuante et extremum excidium. nisi mature 
suecurratur, minitanti patriae istius statu vestrique omnium 
•conservatione ac ulterius prosequendo belle Turcico consul-
tationem ineundam et certi quid publice regnicolarum voCo 
superinde statuendum benigne decrevit atque in promotione 
huius rei non modo per se Mtas g. studio indefesso occu-
patur sed litteras quoque suas regales quibus cúnctis suis 
lidelibus regnicolis diaetam promulgare consuevit, confici et 
quanto celerius fieri poterit isthuc transmitti curatura est. 
•Cum vero breve adinodum tempus esse videatuv, ne eiusdem 
angustia excludamur, neve aliquis vestrum id sibi tardius 
signiücatum fuisse praetendere poterit, ofticii nostri ac plane 
operae ])recium esse duximus ha,ne expressam omnimodamque 
8. Mtis voluntatem ex certa eiusdem scientia et special! 
eommissione liisce vobis tempestive intimarc. 

Proinde nomine et auctoritate et iussu eiusdem M^8 

"C. et Ii. vobis liarum serie firmiter comniittimus et manda-
mus ut considerata patriae vestrae periculi magnitudine 
postpositis omnibus vestris negoeiis iam statim de mittendis 
vestris legatis consultare eosdemque ad diem et locuni prae-
<leclaratum etiamsi praetactae litterae suae Mtis regales 
tardius forte vobis redditae fuerint (propter quod hasce 
nostras ad vos praemittere voluimus) certo expedire atque 
hoc pacto fidelitatem vestram ergä S. 0. Rque M m syncere 
testari ac re ipsa declarare modis omnibus debeatis et te-
neamini. Secus sub poena perpetuae notae infidelitatis nul-
latenus facturi. Datum Viennae 5. Decembris anno 1604. 

A tergo: Ausschreiben wegen des hungerischen Landtags. 

V. ö. Katona, Hist. Crit. '28, 284. és Kovachicli, Yestigia 759. 

(Hivat, mása a bécsi udv. kamarai 1 tárban.) 
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VIL 

1604. deczember 11. 

A prágai udv. Icamara véleményes jelentése a magyar ország-
gyűlést illető dolgokról s főleg arról, hogy Erdély rendet